REQUERIMENTO Nº          , DE 2020

(Do Sr. CAPITÃO ALBERTO NETO)

Solicita  a  retirada  de  tramitação  do
Projeto de Lei nº 571/2020.

Senhor Presidente,

Com fulcro no art. 104, do Regimento Interno da Câmara dos

Deputados, venho respeitosamente requerer a Vossa Excelência a retirada de

tramitação do Projeto de Lei nº 571/2020, de minha autoria, que “Altera a Lei nº

13.675, de 11 de junho de 2018, para determinar a padronização dos uniformes

das polícias militares e dos bombeiros militares em todo território nacional”.

Pede-se deferimento.

Sala das Sessões, 23 de outubro de 2020.

Deputado Federal CAPITÃO ALBERTO NETO

REPUBLICANOS/AM

*C
D2

05
65

26
28

70
0*

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r C
ap

itã
o

Al
be

rt
o

N
et

o
(R

EP
U

BL
IC

/A
M

),
at

ra
vé

s
do

 p
on

to
 S

DR
_5

60
36

,
na

 fo
rm

a
do

 a
rt

. 1
02

, §
 1

º,
 d

o
RI

CD
 c

/c
 o

 a
rt

. 2
º,

 d
o

At
o

da
 M

es
a

n.
 8

0
de

 2
01

6.